MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0096, DE 31 DE JULHO DE 2021PORTARIA ITQ IFSP N.º 0096, DE 31 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR GERALDIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela portaria de n. 2395, 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 04

de novembro de 2015, RESOLVE::

Art. 1º  HOMOLOGAR o resultado final da eleição para Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemá ca do Campus

Itaquaquecetuba, conforme expresso no  COMUNICADO N.º 3/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 3/2021 - SLM-ITQ/DAE-

ITQ/DRG/ITQ.

Art. 2º - Fica eleito o servidor FRANCISCO DE OLIVEIRA - IQ234795 para exercer o mandato da coordenação em questão no período de 01
de agosto de 2021 até 31 de julho de 2023.

Art. 3 º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

JULIANA LUCIA DO AMARAL MOLNR
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Publicado no sítio institucional em 30 de Julho de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Lucia do Amaral MolnrJuliana Lucia do Amaral Molnr, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/07/2021 13:35:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213255
4ff2a0c314

	Documento assinado eletronicamente por: